0DcÂRHifi

GUILHERME DE LlA, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido da Mobilização Nacional- MOBILIZA, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina,

proposição no sentido de que a mesma, providencie a construção do calçamento

e Saneamento da rua Pau Brasil, localizada no bairro de Florestinha.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 24 de fevereiro

de 2026.

Ver

PRAÇA SÃ0 J0SÉ, Nq 40, SÃ0 JoSÉ - CARp['lA/pE
a

REQUERIMENTO NO OO2/ 2026

CAl'1ARA l'4UNICIPAL DE CARPINA
Faça-se o EXpEDIENTE

SALA DAs SES OE D E o_{20a6

P SI TE

CAI'IARA l,|UNiCiPAt DE CARPINA
APROVADO

SALA DAs SES 5 DE r_d20À6

PR SI NTE

0

CÂMARA MUNICIPAL DE CARPINA

ORDEM DO DIA

DE 0.]_20Â6

TEPR SI

SALA DAS S